

Częstochowa, dnia 21...-04-2017r.

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa
tel. i faks: 34/ 367-37-53

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:
**NA DOSTAWĘ OCHRONNYCH I HIGIENICZNYCH
WYROBÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU**
Znak sprawy: DAZ.26.034.2017

L.dz. 957.../17

Wyjaśnienia Nr 1 treści SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Pytanie 1: Pakiet nr 4

Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł o szerokości rolki 58-60cm, co mieści się w granicy błędu producenta i rolki nie zawsze mają równe 60cm.

Prosimy o dopuszczenie perforacji co 38cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prześcieradeł o szerokości 60cm (+/- 2cm) – granica błędu producenta z oznakowaniem na opakowaniu. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie 2: Pakiet nr 6

Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł o szerokości rolki 59-60cm, co mieści się w granicy błędu producenta i rolki nie zawsze mają równe 60cm.

Prosimy o dopuszczenie perforacji co 38cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prześcieradeł o szerokości 60cm (+/- 2cm) – granica błędu producenta z oznakowaniem na opakowaniu. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie 3: Pakiet nr 17

Prosimy o dopuszczenie myjek wykonanych z miękkiej i delikatnej dla skóry pacjenta włókniny o gramaturze 55g/m² i folii PE.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4: Część 4, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokryć o długości 65 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5: Część 5, poz. 1

Czy Zamawiający wyraził zgodę na zaoferowanie pokryć o długości 65 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6: Część 14, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lekkich i nieprześwitujących pizam dla pacjentów o gramaturze 30 lub 35 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Dotyczy Część 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy ochronny (na szyję) biały, wiązany z tyłu, wykonany z cienkiej i trwałej folii HDPE o grubości 16 mikronów w rozmiarze 72 x 120 cm pakowany w foliowe opakowanie po 100 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8:

Dotyczy Część 6

Czy Zamawiający dopuści pokrycie higieniczne celulozowe, dwuwarstwowe niepodfoliowane na rolce o szerokości 60 cm długości 80mb z perforacją co 80 cm, jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9:

Część nr 7 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m², z mankietem z dzianiny? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m², z mankietem z dzianiny. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 10:

Część nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m², z mankietem z dzianiny? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m², z mankietem z dzianiny. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 11:

Część nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny bawełnopodpnej o gramaturze 68 g/m², z mankietem z dzianiny? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartuchów chirurgicznych z mankietem z dzianiny. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 12:

Część nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety z otworem o rozmiarze 6 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13:

Część 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety z otworem 12 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwety z otworem 12 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 14:

CZĘŚĆ NR 9

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwetki operacyjnej o średnicy otworu 7 cm?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15: Część nr 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjki w kształcie rękawicy o wymiarach : 17,2 cm x 24,2 cm (+/- 1 cm) wykonanej z jednej strony z tkaniny bawełnianej (biało-niebieskie paski) dwustronnie drapanej, impregnowanej mydłem o neutralnym pH 5,5 aktywowanym pod wpływem wody, podfoliowanej wewnątrz, z drugiej strony z włókniny podfoliowanej wewnątrz (warstwa folii zwiększa wytrzymałość myjki podczas mycia pacjenta), waga myjki 6,3 g. (+/- 0,1), grubość myjki 3 mm.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16: Część nr 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjki w kształcie rękawicy o wymiarach : 17,2 cm x 24,2 cm (+/- 1 cm) wykonanej z jednej strony z tkaniny bawełnianej (biało-niebieskie paski) dwustronnie drapanej, impregnowanej mydłem o neutralnym pH 5,5 aktywowanym pod wpływem wody, podfoliowanej wewnątrz, z drugiej strony z włókniny podfoliowanej wewnątrz (warstwa folii zwiększa wytrzymałość myjki podczas mycia pacjenta), waga myjki 6,3 g. (+/- 0,1), grubość myjki 3 mm.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17: Część nr 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie suchej (nie nasączonej żadnymi substancjami myjącymi) miękkiej myjki bez elastycznego ściągacza w formie prostokątnej rękawicy, wykonana z tkaniny bawełnianej drapanej dwustronnie (70g/m²), pokrytej od wewnątrz folią PE (25g/m²), rozmiar 23 cm x 16 cm (+/- 1cm).

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18: Część nr 15, 16, 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości podania ceny za opakowanie myjek z jednoczesnym przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym lub możliwość podania ceny jednostkowej netto do czterech miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości sztuk określonych w formularzach asortymentowo – cenowych w Załączniku Nr 2 do SIWZ.

Pytanie 19: Część 3 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielanie powyższej pozycji? Pozwoli to na złożenie większej ilości ofert konkurencyjnych cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20: Część 7 poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z poliestrowym mankietem?

Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch z poliestrowym mankietem. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 21: Część 9

Czy Zamawiający dopuści serwetkę z otworem owalnym o rozmiarze 60mm x 80mm?

Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetkę z otworem owalnym o rozmiarze 60mm x 80mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 22: Część 17

Czy Zamawiający dopuści myjkę o rozmiarze 16,5cm x 22cm?

Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza myjkę o rozmiarze 16,5cm x 22cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytania 23: dotyczące umowy:

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami wzoru umowy (Załącznik Nr 6 do SIWZ) §4 ust. 4.

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 wzoru umowy został dodany punkt 12) o następującej (lub podobnej) treści: „dopuszcza się podwyższenie lub obniżenie cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; lub w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?

Dodanie punktu o powyższej treści nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

3. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź: Zamawiający określił ilości w Załączniku Nr 2 do SIWZ- formularzach asortymentowo-cenowych z dostawami sukcesywnymi zgodnie z potrzebami przez okres 24 miesięcy.

4. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 1 lit. a) i b) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

5. Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

6. Jakie konkretnie przypadki niewykonywania lub nienależytego wykonywania umowy przez Wykonawcę będą stanowiły podstawę do rozwiązania umowy według § 11 ust. 2 punkt 1) wzoru umowy?

Aktualna treść § 11 ust. 2 punkt 1) wzoru umowy nie precyzuje wystarczająco przesłanek rozwiązania umowy. Dlatego wymaga doprecyzowania. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym np. w wyroku z dnia 31 sierpnia 2011 r. KIO 1758/11 „...możliwość odstąpienia od umowy musi być bardzo precyzyjnie określona i nie można grozić zastosowaniem tej sankcji bez względu na okoliczność zawinienia czy przyczynienia się do powstania strat przez wykonawcę.”

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24 Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25 Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, głębokość 13,5 cm +/- 1cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26 Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w części bocznej z włókniny Spunlace 45 g/m2 oraz z włókniny polipropylenowej 25g/m2 w części górnej, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w części bocznej z włókniny Spunlace 45 g/m2 oraz z włókniny polipropylenowej 25g/m2 w części górnej. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie 27 Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy przeźroczysty przedni zakładany na szyję, wiązany z tyłu na troki o grubości 0,02mm w rozmiarze 71x116cm, zamiast na rolce pakowany pojedynczo, w zbiorczym opakowaniu a'100szt?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28 Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowaniu a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie a=100szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo – cenowym w Załączniku Nr 2 do SIWZ.

Pytanie 29 Pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład na rolce nieprzemakalny 58cm x 50mb z perforacją co 38cm o gramaturze: 23 gr ±5% (papier) + 14 gr ±5% (PE)?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30 Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład na rolce nieprzemakalny 50cm x 50mb z perforacją co 38cm o gramaturze: 23 gr±5% (papier) + 10 gr ±5% (PE)?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31 Pakiet 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład na rolce celulozowy z perforacją co 38cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32 Pakiet 7 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z poliestrowymi mankietami, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy z poliestrowymi mankietami. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie 33 Pakiet 8 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z poliestrowymi mankietami pakowane z dwoma rękawkami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy z poliestrowymi mankietami pakowane z dwoma rękawkami. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie 34 Pakiet 8 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy wykonane z włókniny typu spunlace o gramaturze 68g/m2 ze wstawkami nieprzemakalnymi o gramaturze 38g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35 Pakiet 8 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści ściereczkę do rąk wykonaną z chłonnej włókniny?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36 Pakiet 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z otworem 6x8cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę z otworem 6x8cm. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie 37 Pakiet 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 7cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 38 Pakiet 12 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kieszeń przylepną 2-komorową - Lewa komora o wym. 30 cm x 15 cm, prawa 25 cm x 30 cm, wykonana z przezroczystej folii polietylenowej o gramaturze 65 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kieszeń przylepną 2-komorową - Lewa komora o wym. 30 cm x 15 cm, prawa 25 cm x 30 cm wykonaną z przezroczystej folii polietylenowej o gramaturze 65 g/m², przylepną na ssak i koagulację.

Pytanie 39 Pakiet 12 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści osłonę 3 -częściową z folii polietylenowej na ramię C RTG o składzie:

- * część górna o wym. 100 cm x 160 cm o gramaturze 65 g/m². Posiada gumkę ściągającą umożliwiającą stabilizację osłony na urządzeniu

- * część dolna o wym. 80 cm x 150 cm o gramaturze 65 g/m². Posiada gumkę ściągającą umożliwiającą stabilizację osłony na urządzeniu

- * 2 x taśma przylepna o wym. 3 cm x 100 cm

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 40 Pakiet 13 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pościel o wymiarach

- poszwa : 210 cm x 160 cm

- poszewka na poduszkę: 70 cm x 80 cm

- prześcieradło: 210 cm x 150 cm

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 41 Pakiet 14 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści piżamę z włókniny SMS o gramaturze 35g/m², spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 42 Pakiet 15 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała nasączoną środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z poliestru, o rozmiarze 12cm x 20 cm, gramaturze 90g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 43 Pakiet 15 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę pakowaną a/24szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jednorazową myjkę pakowaną a=24szt z przeliczeniem podanych ilości.

Pytanie 44 Pakiet 15 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę nasączoną środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z poliestru, rozmiar 12cm x 20 cm, gramatura 150g/m² z dodatkiem aloesu oraz rumianku?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 45 Pakiet 15 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę pakowaną a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jednorazową myjkę pakowaną a=10 szt. z przeliczeniem podanych ilości.

Pytanie 46 Pakiet 16 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę dwuwarstwową do mycia ciała w formie półokrągłej rękawicy. Nasączona jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonana z jednej strony (części myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 14 cm x 20 cm, gramatura 90g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 47 Pakiet 16 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę pakowaną a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jednorazową myjkę pakowaną a=10szt z przeliczeniem podanych ilości.

Pytanie 48 Pakiet 17 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę w rozmiarze 16x23cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza myjkę w rozmiarze 16x23cm. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie 49 Dotyczy Część 6 Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pokrycie higieniczne, dwuwarstwowa celuloza na rolce szer. 60cm x 80mb z perforacją co 50cm, jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pokrycie higieniczne, dwuwarstwowe celulozowe na rolce szer. 60cm x 80mb z perforacją co 50cm, jednorazowego użytku. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie 50 Dotyczy Część 6 Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie ilości na 190 opakowań po 80 metrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości na 190 opakowań po 80 metrów.

Pytanie 51 Dotyczy Część 7 Poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy chirurgiczne wykonane z włókniny typu SMMMS z poliestrowymi miękkimi mankietami?

Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 52 Dotyczy Część 8 Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny SMMMS z poliestrowymi miękkimi mankietami? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 53 Dotyczy Część 8 Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny bawełnopodobnej typu spunlance o gramaturze minimalnej 69g/m², z poliestrowymi miękkimi mankietami? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 54 Dotyczy Część 13 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pościel wykonaną z włókniny polipropylenowej 35g/m² o składzie:

- poszwa o wymiarach 200x160cm
- poszewka o wymiarach 90x80cm
- prześcieradło o wymiarach 210x160cm

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 55 Dotyczy Część 16 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści myjki w kształcie rękawicy o wymiarze 17x24,5cm wykonana z dwóch warstw włókniny molton o gramaturze min. 100g/m², nasączona środkiem myjącym z neutralnym pH 5,5 aktywowanym pod wpływem wody, jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza myjki w kształcie rękawicy o wymiarze 17x24,5cm, o gramaturze min. 100g/m², nasączone środkiem myjącym z neutralnym pH 5,5 aktywowanym pod wpływem wody, jednorazowego użytku. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie 56 Dotyczy Część 17 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści myjki do higieny pacjenta jednorazowego użytku, wykonana z podfoliowanych dwóch warstw włókniny molton o gramaturze min. 50g/m², rozmiar 16,5x24,5cm prostokątna, z możliwością założenia na dłoń, odporna na rozrywanie, sucha nie nasączona żadnymi substancjami myjącymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza myjki do higieny pacjenta jednorazowego użytku o gramaturze min. 50g/m², o rozmiarze 16,5x24,5cm prostokątne, z możliwością założenia na dłoń, odporne na rozrywanie, suche nie nasączone żadnymi substancjami myjącymi. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie 57 Część nr 4, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji pokrycia higienicznego o gramaturze 21 g/m² – bibuła + 13 µm folia PF, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 58 Część nr 5, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji pokrycia higienicznego o gramaturze 21 g/m² – bibuła + 13 µm folia PF, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 59 Część nr 6, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji pokrycia higienicznego o perforacji co 38 cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 60 Część nr 14, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji piżamy dla pacjenta wykonanej z włókniny typu SMS, o gramaturze 40 g/m², pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 61 Część nr 14, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji piżamy dla pacjenta wykonanej z włókniny typu SMS, o gramaturze 42 g/m², pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza piżamy dla pacjenta wykonane z włókniny typu SMS, o gramaturze 42 g/m². Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie 62 Część nr 17, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji myjki do higieny pacjenta w rozmiarze 16 cm x 23 cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza myjki do higieny pacjenta w rozmiarze 16 cm x 23 cm. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie 63

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 7 w pozycjach nr 1 oraz nr 2 fartuchy chirurgiczne sterylne wykonane z włókniny pięciowarstwowej typu SMMMS posiadające rękawy z poliestrowym mankietem.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 64

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 9 w pozycji nr 1 serwetę operacyjną 50cm x 60cm posiadającą otwór przylepny w rozmiarze 6cm x 8cm lub o średnicy 7cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę operacyjną z otworem przylepnym w rozmiarze 6cm x 8cm. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie 65 Część nr 1, poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o gramaturze 12 g/m². Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 66 Część nr2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów w kolorze niebieskim, fartuch składany w paczce 100 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 67 Część 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pokrycia higienicznego z perforacją co 37 cm , spełniającego pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 68 Część nr 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów wykonanych z włókniny SMMS z poliestrowymi mankietami w poz.1 fartuch w rozmiarze L, w poz.2 fartuch w rozmiarze L.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy wykonane z włókniny SMMS z poliestrowymi mankietami. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie 69 część nr 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety w rozmiarze 45cmx50cm spełniającej pozostałe zapisy.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 70 Pakiet 4, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści pokrycie higieniczne nieprzemakalne na rolce o wymiarach 58x50 mb, perforowane co 38 cm, o gramaturze 23 gr – papier + 10 gr PE, jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 71 Pakiet 5, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści pokrycie higieniczne nieprzemakalne na rolce o wymiarach 50x50 mb, perforowane co 38 cm, o gramaturze 23 gr – papier + 10 gr PE, średnica rolki nasadowej powyżej 3 cm, jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień: **26-04-2017r. do godz. 10:00.**
Zamawiający wyznacza nowy termin otwarcia ofert na dzień: **26-04-2017r. o godz. 10:15.**

p.o. Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

dr n. med. Janusz Kapustecki

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej